



Treccia di latte vaccino

SCHEDA TECNICA – TRECCIA

La treccia è una specialità freschissima, un vero e proprio omaggio alla più nobile e antica tradizione casearia, ed è frutto del lavoro di cinque generazioni nell'industria casearia.



Lotto	Numero progressivo relativo al giorno di produzione preceduto dall'anno in corso.	
Descrizione	Formaggio a pasta filata di latte di vaccino	
Canale di vendita	HO.RE.CA	
Codice Ean		
Ingredienti	Latte pastorizzato, fermenti lattici, sale, caglio.	
Caratteristiche del prodotto	Colore Odore Sapore	Bianco Caratteristico di formaggio fresco Intenso sapore di latte fresco
Caratteristiche fisico-chimiche	pH	5,0 – 5,4
	Grasso	17% - 20%
	Proteine	19% - 25%
	Umidità	55% - 60%
Profilo microbiologico CE 2073/2005 e s.m.i	E. Coli Stafil. Coag. (+) Listeria monocytogenes	n=5 c=2 m=100ufc/gr M=1000 ufc/gr n=5 c=2 m=10ufc/gr M=100 ufc/gr Assente in 25g
Shelf life	12 giorni	

10 Ottobre 2015
www.lattoriasorrentina.com
qualita@amodiogroup.it

Formalactis srl
 Sede legale: Via Somma 80
 80048 Sant'Anastasia NA
 P.IVA e C.F. 07064961217
 Cap. Soc. €. 45.000,00 i.v.



Temperatura di conservazione	≤ 4°C
Peso	1 kg.
Packaging	Carta pergamena
Allergeni	Contiene latte e derivati

Dichiarazione nutrizionale media per 100 g di prodotto

Energia	1070 KJ - 256 kcal
Grassi	18 g
Di cui saturi	12 g
Carboidrati	2 g
Di cui zuccheri	2 g
Proteine	21,5 g
Sale	0,76 g

INFORMAZIONI LOGISTICHE

Unità	Imballo primario	Carta pergamena
	Dimensioni	
Confezionamento	Imballo secondario	Polistirolo
	Numero di unità per cartone	5
	Dimensioni	40x30x16 h. cm
Pallettizzazione	Pallet	80x120 EUR
	Peso medio lordo per pallet	340 kg.
	Peso medio netto per pallet	320 kg
	Altezza pallet	1,40 m
	Numero di cartoni per fila	8
	Numero di file per pallet	8
	Numero di unità per pallet	320
	Numero di cartoni per pallet	64

BENEFIT DEL PRODOTTO

Utilizzo	Da cucinare o utilizzare come ingrediente per qualsiasi tipo di ricetta, ottimo da gustare con salumi o verdure e/o ortaggi freschi di stagione.	
Peculiarità del prodotto	ADATTO AI VEGETARIANI	PRODOTTO CERTIFICATO HALAL

